
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

                    

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 287 

din  16 august  2006 

 

 

privind numirea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Cluj în Comisia de evaluare pentru 

atribuirea contractului de lucrări, inclusiv servicii de proiectare fazele PT+DDE şi 

obţinerea avizelor necesare, în cadrul proiectului „Reabilitarea unităţilor de învăţământ 

din comunele Buza şi Unguraş"  

 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 9229 din 08.08.2006, întocmit de Serviciul Integrare 

Europeană, cu privire la numirea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Cluj în Comisia de 

evaluare pentru achiziţia contractului de lucrări, inclusiv servicii de proiectare fazele PT+DDE şi 

obţinerea avizelor necesare, în cadrul proiectului - „Reabilitarea unităţilor de învăţământ din 

comunele Buza şi Unguraş", finanţat prin Programul Phare 2003 - Coeziune Economică şi 

Socială Infrastructura regională şi locală / Inundaţii ;  

 Ţinând cont de prevederile: 

- OUG nr. 34 din 19 aprilie 2006 - privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 

servicii; 

- HG nr. 925 din 19 iulie 2006 - pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 34/2006 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215 din 23.04.2001, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art. 1. Numirea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Cluj în comisia de evaluare pentru 

atribuirea contractului de lucrări, inclusiv servicii de proiectare fazele PT+DDE şi obţinerea 

avizelor necesare, în cadrul proiectului - „Reabilitarea unităţilor de învăţământ din comunele 

Buza şi Unguraş", în următoarea componenţă: 

 

 Preşedinte:  Gogonea Rodica  - Şef Serviciu Integrare Europeană C.J.C. 



 Membri: Creţu Alexandru  - Şef Serviciu Tehnic Proiectare C.J.C. 

Rotaru Angela   - consilier,  Serviciul Tehnic Proiectare   

                                      C.J.C. 

        Rusu Augustin  - Şef Serviciu Tehnic Operativ C.J.C. 

 Secretar  Furcovici Daniela  - consilier, Serviciul Integrare Europeană  

                                                                   C.J.C. 

   

 

 

Art. 2. Nominalizarea ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1 următorii: 

 

   Vedinaş Mariana - consilier,  Serviciul Tehnic Proiectare C.J.C 

   Rotaru Gabriela - consilier,  Serviciul Tehnic Proiectare C.J.C 

   Ciortea Teofil   - consilier,  Serviciul Tehnic Proiectare C.J.C 

   Hărăguş Vlad  - consilier,  Serviciul Integrare Europeană C.J.C. 

  

Art. 3. Comisia numită la art. 1, va avea şi rolul de comisie de recepţie a lucrărilor, 

inclusiv a documentaţiilor elaborate. 

 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Direcţia 

Generală Economică, Direcţia Generală de Urbanism, Serviciul Integrare Europeană şi 

persoanele nominalizate. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                                          

A V I Z A T, 

                                                                                                                                                          

SECRETAR AL JUDEŢULUI,                                                                                                                               

 Marius-Petre Nicoară                                                                         

Măriuca Pop 

 
 

 

 


